07
FT6800 系列
超大功率电子负载
FT
2009年面世，是当时市场上最早的超大功率电子负载，目前产品已
经经历了20多次重大升级改版改款，是市场上广泛使用的主流大功
率电子负载产品。 FT6800众多的市场存量，使其历经了众多的沉
淀和完善。其所有功率单元都采用闭环控制设计，具有超强的抗自

电池模拟测试：模拟电池的充放电测试。
电池模拟测试过载测试 序列测试 自动测试
订购信息
MD380-100: 交流负载整流器选件，190-450Vac/100A，三相输入；
10
MD220-50: 交流负载整流器选件，80-260Vac/50A，单相输入；
自动测试：完成电源的自动品质判定；
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
MD380-200 ： 交流负载整流器选件，190-450Vac/200A，三相输入；
MD220-100： 交流负载整流器选件，80-260Vac/100A，单相输入；
FT68001A FT6800用电脑图形化操作软件FaithLoad： ；
型号 规格 型号 规格 型号 规格
2.6kW/300A/120V
16kW/900A/120V
FT68036A 36kW/1kA/120V
2.6kW/100A/500V
16kW/400A/500V
FT68036B 36kW/800A/500V
4kW/300A/120V
16kW/320A/800V
FT68036C 36kW/640A/800V
4kW/100A/500V
16kW/320A/1kV
FT68036D 36kW/640A/1kV
5.2kW/600A/120V
20kW/900A/120V
FT68042A 42kW/1.2kA/120V
5.2kW/200A/500V
20kW/500A/500V
FT68042B 42kW/800A/500V
5.2kW/60A/800V
20kW/400A/800V
FT68042C 42kW/640A/800V
8kW/600A/120V
20kW/400A/1kV
FT68042D 42kW/640A/1kV
8kW/200A/500V
FT68028A 28kW/1kA/120V
FT68048A 48kW/1.2kA/120V
8kW/160A/800V
FT68028B 28kW/700A/500V
FT68048B 48kW/900A/500V
12kW/600A/120V
FT68028C 28kW/560A/800V
FT68048C 48kW/720A/800V
12kW/300A/500V
FT68028D 28kW/560A/1kV
FT68048D 48kW/720A/1kV
12kW/240A/800V
FT68032A 32kW/1kA/120V
FT68052A 52kW/1.2kA/120V
12kW/240A/1kV
FT68032B 32kW/800A/500V
FT68052B 52kW/1kA/500V
FT68032C 32kW/640A/800V
FT68052C 52kW/720A/800V
FT68032D 32kW/640A/1kV
FT68052D 52kW/720A/1kV
8kW/160A/1000V
12kW/180A/1.2kV
16kW/240A/1.2kV
FT68036E 36kW/480A/1.2kV
20kW/300A/1.2kV
FT68042E 42kW/480A/1.2kV
FT68028E 28kW/420A/1.2kV
FT6803A
FT68016A
FT6804A
FT68016B